
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/05/2019
Hora Listado: 19:48:43

CAMPIONAT DE CATALUNYA 3ª CATEGORIA 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LLAVANERAS) FECHA: 05/05/2019  CODIGO: CB0419056

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 11:39 PEREZ TAPIA, ILIA
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC
GIJON MARTIN, JORGE CARLOS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 11:48 LEBRERO MARTIN, RAFAEL
ALBA CABRA, FRANCESC
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODI____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 11:57 QUILEZ SERRANO, CARLOS
MAÑER VILA, SITO
SANZ MARGALLO, GUILLERMO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 12:06 DOMENECH WARD, EDUARDO
FRIAS HERNANDEZ, CESAR
PAHISSA MIR, XAVIER____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 12:15 ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON
COUPE VILLADELPRAT, JORDI
MONCLUS BATALLA, IGNASI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 12:24 MACCHI, MARCELO
SOLE PEREZ, ANTONI
SANCHEZ VAQUERO, LUIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 12:33 PADROS OLIVE, `ROGER
GARDELLA COMPANY, ALBERT
MARTINEZ HERAS, VICENTE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 12:42 RUIZ GALISTEO, RAMON
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
PERA DOMINGO, EDUARD____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 12:51 VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
SARRIA RAMIREZ, OSCAR
NUÑEZ ARQUER, FEDERICO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 13:00 MARTIN ARRANZ, JOSE ANTONIO
FORNT CUBEL, JOSE MARIA
ALBERO ALIAGA, MIGUEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 13:09 PANISELLO FARRE, JOAN
OLIVERAS COLL, JORDI
FREIXA MORA, FRANCISCO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 13:18 DE LA TORRE ROJO, JAIME
DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 13:27 FREIXA MORA, JOSE
MARTINEZ SAEZ, FRANCESC
PICO ORO, TONI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 13:36 TUSELL VILADOT , POL
REGIDOR GARCIA, ALEJANDRO
RAMIREZ ROSALES, TONI____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 13:45 TALDYKIN , VLADIMIR
PUEYO BUETAS, LUIS
MARTINEZ PIÑAS, JUAN DOMINGO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 13:54 CAROT ORTIZ, ROGER
SAMBOLA PRATS, XAVI
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 14:03 MOLES VILELLA, OSCAR
SOLA ALSINA, MARC
CUESTA SEOANE, VICTOR

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 14:12 LUQUE CANO, MARIA ISABEL
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 14:21 MATEO VILLARONGA, CLOE
NAKAO , KUMIKO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 14:30 BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA
FERRET HERNANDEZ, INMACULADA
INDURAIN PONS, MARIA VICTORIA___________________________________________________ ___________________________________________________
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ALBA CABRA, FRANCESC 1 11:48
ALBERO ALIAGA, MIGUEL 1 13:00
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE 1 14:12
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC 1 11:39
BARRIO EGUILUZ, VIRGINIA 1 14:30
CAROT ORTIZ, ROGER 1 13:54
COUPE VILLADELPRAT, JORDI 1 12:15
CUESTA SEOANE, VICTOR 1 14:03
DE LA TORRE ROJO, JAIME 1 13:18
DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO 1 13:18
DOMENECH WARD, EDUARDO 1 12:06
ESCRIBANO PUIGBERTRAN, RAMON 1 12:15
FERRET HERNANDEZ, INMACULADA 1 14:30
FORNT CUBEL, JOSE MARIA 1 13:00
FREIXA MORA, FRANCISCO 1 13:09
FREIXA MORA, JOSE 1 13:27
FRIAS HERNANDEZ, CESAR 1 12:06
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 1 13:54
GARDELLA COMPANY, ALBERT 1 12:33
GIJON MARTIN, JORGE CARLOS 1 11:39
INDURAIN PONS, MARIA VICTORIA 1 14:30
LEBRERO MARTIN, RAFAEL 1 11:48
LUQUE CANO, MARIA ISABEL 1 14:12
MACCHI, MARCELO 1 12:24
MAÑER VILA, SITO 1 11:57
MARTIN ARRANZ, JOSE ANTONIO 1 13:00
MARTINEZ HERAS, VICENTE 1 12:33
MARTINEZ PIÑAS, JUAN DOMINGO 1 13:45
MARTINEZ SAEZ, FRANCESC 1 13:27
MATEO VILLARONGA, CLOE 1 14:21
MOLES VILELLA, OSCAR 1 14:03
MONCLUS BATALLA, IGNASI 1 12:15
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS 1 13:18
NAKAO , KUMIKO 1 14:21
NUÑEZ ARQUER, FEDERICO 1 12:51
OLIVERAS COLL, JORDI 1 13:09
PADROS OLIVE, `ROGER 1 12:33
PAHISSA MIR, XAVIER 1 12:06
PANISELLO FARRE, JOAN 1 13:09
PERA DOMINGO, EDUARD 1 12:42
PEREZ TAPIA, ILIA 1 11:39
PICO ORO, TONI 1 13:27
PUEYO BUETAS, LUIS 1 13:45
QUILEZ SERRANO, CARLOS 1 11:57
RAMIREZ ROSALES, TONI 1 13:36
REGIDOR GARCIA, ALEJANDRO 1 13:36
RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUSTODIO 1 11:48
RUIZ GALISTEO, RAMON 1 12:42
SAMBOLA PRATS, XAVI 1 13:54
SANCHEZ VAQUERO, LUIS 1 12:24
SANZ MARGALLO, GUILLERMO 1 11:57
SARRIA RAMIREZ, OSCAR 1 12:51
SOLA ALSINA, MARC 1 14:03
SOLE PEREZ, ANTONI 1 12:24
TALDYKIN , VLADIMIR 1 13:45
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TUSELL VILADOT , POL 1 13:36
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 1 12:51
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 1 12:42
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